
ZARZĄDZENIE Nr 29/19 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 6 marca 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz.273) w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 365 
zarządzam, co następuje: 

§1-
Wyznaczam na terenie Gminy Adamów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. 

1. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Adamów, 

2. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Bondyrz, 

3. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Bliżów, 

4. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Boża Wola A, 

5. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Boża Wola B, 

6. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Jacnia, 

7. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Potoczek, 

8. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Rachodoszcze, 

9. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Suchowola A, 

10. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Suchowola B, 

11. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Suchowola- Kolonia, 

12. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Szewnia Górna, 

13. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Szewnia Dolna , 

14. Tablica ogłoszeń w Sołectwie Trzepieciny. 

§ 2 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
- k 

T 
/ / / 

• V/ 'iusz Szykuta 


